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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Holm Joensen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 29. januar 2025

Direktion

Andreas Daniel Joensen

Direktør
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Til kapitalejerne i Holm Joensen Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Holm Joensen Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 29. januar 2025

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Holm Joensen Holding ApS

Marthagade 3, 2.  

2100 København Ø

CVR-nr. 41633441

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Andreas Daniel Joensen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports allé 5B, 3.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.
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Generelt
Årsrapporten for Holm Joensen Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede 
indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med 
tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -33.418 -5.000

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 348.750 327.500

Andre finansielle omkostninger -1.702 -2.401

Resultat før skat 313.630 320.099

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 313.630 320.099

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 122.000

Overført resultat 178.630 198.099

Resultatdisponering 313.630 320.099
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalinteresser 450.000 450.000

Finansielle anlægsaktiver 450.000 450.000

Anlægsaktiver 450.000 450.000

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 73.750 0

Tilgodehavender 73.750 0

Likvide beholdninger 240.837 152.934

Omsætningsaktiver 314.587 152.934

Aktiver 764.587 602.934
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 584.475 405.845

Udbytte for regnskabsåret 135.000 122.000

Egenkapital 759.475 567.845

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.375 9.375

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 237 214

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 500 25.500

Kortfristede gældsforpligtelser 5.112 35.089

Gældsforpligtelser 5.112 35.089

Passiver 764.587 602.934

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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1. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

c2
16

aR
Y

W
uR

25
23

13
26

3

Andreas Daniel Joensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Daniel Joensen
Dirigent
ID: e7d2cf05-3428-45b7-87f0-db05d35a0896
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2025 kl.: 08:51:59
Underskrevet med MitID

Andreas Daniel Joensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Daniel Joensen
Direktør
ID: e7d2cf05-3428-45b7-87f0-db05d35a0896
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2025 kl.: 08:51:59
Underskrevet med MitID

Carsten Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Lindegård Thomsen
Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2025 kl.: 14:08:44
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 7c216aRYWuR252313263.
The document is part of the order with Reference ID 7af554JqUhp252313263.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-01-29T13:08:47.656Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Andreas Daniel Joensen <andreas@wedelinstallation.dk> 
Using MitID with ID e7d2cf05-3428-45b7-87f0-db05d35a0896 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2025-01-29T07:51:59.545Z from 130.225.188.135:3368
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2025-01-29T13:08:44.161Z on behalf of RR Gruppen P/S from 185.158.61.106:63719
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A4401656AC7B275DEE34FB81B449F2EF ¬
843012A48C242C63C2AD5470E91F7E84 ¬
3075143BFDB4E1433018DB88C4E8C111 ¬
2657F364BC4AA253C454702CD275C9C7


Agreement ID Title


7c216aRYWuR252313263 Årsrapport 2024.pdf


5220a9rUshK252313263 Specifikationer 2024.pdf


bc8fc3KyqtJ252313263 Regnskabserklæring 2024


b022e0NUyXW252313263 Referat 2024


When What Who Where


29-01-2025
07:38:58


Created Christian Ole Fisker
cf@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


29-01-2025
07:43:48


Opened Andreas Daniel Joensen
andreas@wedelinstallation.dk


130.225.188.1
35:37718


29-01-2025
07:51:59


Signed Andreas Daniel Joensen
andreas@wedelinstallation.dk


130.225.188.1
35:58050


29-01-2025
13:08:10


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:51845


29-01-2025
13:08:44


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:54911
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		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "oxLMUgEeA4so78H-WrA0WQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738136793",

  "birthdate": "1981-12-29",

  "exp": "1738140394",

  "iat": "1738136794",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "048e2c3e-be1e-483d-aa28-75c6c8db60ad",

  "name": "Andreas Daniel Joensen",

  "nonce": "638737335708603031.MTc1NWY5MWMtNzZjYi00ZTdiLWFiYmUtZmUwY2Q4ZmVjMjY1ZmM5ZDRlY2YtMGU3Mi00MGVkLWIyMmYtN2NlMDFlYjU5OWFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e7d2cf05-3428-45b7-87f0-db05d35a0896",

  "rat": "1738136772",

  "sid": "51f4b3d2-ab1b-4a2e-ad95-ee8363fb69b3",

  "sub": "e7d2cf05-3428-45b7-87f0-db05d35a0896",

  "transaction_id": "4e002aaa-0ef0-4583-a82a-4f82dbbe0de9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzFhYTljNTEtMjYwMC00YTYwLWE5NmEtZGFmMmE0MjM4YmEwfDAwMDAwMDAxfGQ4NWYyZTVlLTIzOTMtNGNmYS1hZmUzLWM0OTQ2MzE3NjVjMXwyNTIzMTMyNjM=",

  "signedAtUtc": "2025-01-29T07:51:59.4383133Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252313263",

  "agreementId_7c216aRYWuR252313263": "7c216aRYWuR252313263 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_5220a9rUshK252313263": "5220a9rUshK252313263 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bc8fc3KyqtJ252313263": "bc8fc3KyqtJ252313263 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b022e0NUyXW252313263": "b022e0NUyXW252313263 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "mGOGuEX-EgXupQYazn4L9g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1738156123",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1738159724",

  "iat": "1738156124",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8411d112-cf07-4243-af6f-1e6574c8764e",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638737528997364221.OGY0ZTM2NmYtZTA0My00ZGQ2LThkZjMtMzQ3YzU3MWM3MTJiZjZkZDE5ODUtMDYyZC00ZjM2LThiNmYtYzA5Njk2MjU4NjY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1738156102",

  "sid": "51f419f0-5e61-4bb7-a473-923fc79a9090",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "b5ced727-1824-44ee-ac77-59c6a9e0ad5e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzFhYTljNTEtMjYwMC00YTYwLWE5NmEtZGFmMmE0MjM4YmEwfDAwMDAwMDAyfDQ4MDJkYThmLWI0ZDAtNDkxMy04NzBjLWU3MmVjZTAyMWUyMHwyNTIzMTMyNjM=",

  "signedAtUtc": "2025-01-29T13:08:44.0548189Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0",

  "signOrderIds": "252313263",

  "agreementId_7c216aRYWuR252313263": "7c216aRYWuR252313263 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_5220a9rUshK252313263": "5220a9rUshK252313263 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}

		2025-01-29T14:08:50+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




